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АДМИНИСТРАЦИИ РАССВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от  29 октября 2020 года                                                                                         №117

п.Рассвет


«Об отмене постановлений администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района от 19 апреля 2013 года № 46, «О прекращении права оперативного управления администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района на муниципальное имущество и закреплении его на праве оперативного управления за муниципальным казённым учреждением культуры «Сельский Дом культуры посёлка Рассвет»».


В соответствии с пунктом 6.1 Положения о порядке владения, пользования и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального образования Рассветовского сельского поселения Староминского района, утверждённого решением Совета Рассветовского сельского поселения Староминского района от 25 февраля 2010 года № 5.2 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения объектами муниципальной собственности Рассветовского сельского поселения Староминского района (в новой  редакции)», ходатайством директора муниципального казённого учреждения культуры «Сельский Дом культуры посёлка Рассвет» (далее МКУК «СДК п. Рассвет») от 29 октября 2020 года № 124, руководствуясь статьёй 31 Устава муниципального образования Рассветовского сельского поселения Староминского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Прекратить право оперативного управления администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района на муниципальное имущество балансовой стоимостью 1 325 8436,21 (Тринадцать миллионов двести пятьдесят восемь четыреста тридцать шесть) рублей 21 копеек, указанное в приложении к настоящему постановлению.
2. Закрепить на праве оперативного управления за МКУК «СДК п. Рассвет» муниципальное имущество, указанное в пункте 1 настоящего постановления.
3. Специалисту 1-ой категории администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района Челидзе Дарине Дазмеровне, совместно с Директором МКУК «СДК п. Рассвет» Ющенко Еленой Александровной, подготовить акты – приёма передачи муниципального имущества, муниципального образования Рассветовского сельского поселения Староминского района, согласно пунктам 1 и 2 настоящего постановления, и представить соответствующие документы в муниципальное бюджетное учреждение «Централизованная бухгалтерия учреждений культуры Староминского сельского поселения» для внесения сведений в Реестр муниципального имущества муниципального образования Рассветовского сельского поселения.
4. Отменить постановление администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района № 46 от 19 апреля 2013 года «О прекращении права оперативного управления администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района на муниципальное имущество и закреплении его на праве оперативного управления за муниципальным казённым учреждением культуры «Сельский Дом культуры посёлка Рассвет».
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.



Глава Рассветовского сельского поселения
Староминского района	          				                                   А.В. Демченко























	
	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЁН
постановлением администрации Рассветовского
сельского поселения
Староминского района
от ______________ г. № ____






ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества, закрепляемого на праве оперативного управления за МКУК «СДК п. Рассвет»



	№ п/п
	Наименование имущества
	Инвентарный номер
	Дата ввода в эксплуатацию
	Балансовая стоимость (руб.)

	1
	Дом культуры  п. Рассвет
	110112100050
	01.01.1953г.
	8061027,66

	2
	Дом культуры п. Первомайский
	110112100047
	01.01.1963г.
	994822,56

	3
	Дом культуры п. Заря
	110112100049
	31.01.1959г.
	1401385,67

	4
	Дом культуры п. Восточный
	110112100048
	01.01.1960г.
	1984401,18

	5
	Дом культуры п. Дальний
	110112100046
	01.01.1964г.
	816799,14

	
	Всего:
	
	
	13258436,21





Специалист 1-ой категории 
Администрации Рассветовского сельского 
Поселения Староминского района                                                           Д.Д. Челидзе












ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта «Об отмене постановлений администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района от 19 апреля 2013 года № 46, «О прекращении права оперативного управления администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района на муниципальное имущество и закреплении его на праве оперативного управления за муниципальным казённым учреждением культуры «Сельский Дом культуры посёлка Рассвет»».



Проект подготовлен:
специалистом 1-ой категории 
	администрации Рассветовского сельского поселения 
Староминского района                                                                               Д.Д. Челидзе
                                                                              «____»________________ 2020 года.

	





Проект согласован:
специалист 1 категории 
	администрации Рассветовского сельского поселения 
Староминского района                                                                                    Л.В. Бреева.
                                                                                  «____»________________ 2020 года.
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